
6. travnja 2023.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 

 

47 

 

 

 

ISSN 1848-6835 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BUZETA 

Buzet, 6. travnja 2023. Broj: 4 Godina: XXXXIII 

Izdavač: GRAD BUZET 
Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 

Tel: 662-854; Fax: 662-676 
Web: www.buzet.hr 
E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr 
Odgovorni urednik: Roberta Kalčić Savatović 

 

Primatelj: 

 
 
 

S A D R Ž A J 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 
 

5. 

 
Zaključak o prihvaćanju Zapisnika s 18. sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta 
održane 7. veljače 2023. godine 
 

49 

6. 

 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o stanju sigurnosti na području Grada Buzeta 
za 2022. godinu 
 

50 

7. 
Odluka o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Pučkog otvorenog učilišta 
„Augustin Vivoda“ Buzet 

51 

8. 

 
Zaključak o prihvaćanju Sporazuma o sufinanciranju kreditne obveze za 
adaptaciju i opremanje Odjela za dječju rehabilitaciju u Specijalnoj bolnici za 
ortopediju i rehabilitaciju 'Martin Horvat' Rovinj - Rovigno 
 

52 

9. 

 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu gradonačelnika Grada Buzeta za 
razdoblje srpanj – prosinac 2022. godine 
 

53 

10. 

 
Rješenje o izmjeni Rješenja o izboru Odbora za izbor, imenovanja i 
administrativne poslove 
 

54 

http://www.buzet.hr/
mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr


6. travnja 2023.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 

 

48 

 

11. 

 
Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju članova Odbora za turizam, sport i 
revitalizaciju povijesnih jezgri  
 

55 

12. 
Rješenje o izmjeni Rješenja o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za 
procjenu šteta od elementarnih nepogoda 

56 

13. 

 
Odluka o određivanju lokacije za trajno odlaganje viška kamenog materijala iz 
iskopa koji predstavlja mineralnu sirovinu 
 

57 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6. travnja 2023.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 

 

49 

 

    
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

5. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/2021. i 
10/2021.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 5. travnja 2023. godine donijelo 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Zapisnika 

s 18. sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta 

održane 7. veljače 2023. godine  

 

1.  

Prihvaća se Zapisnik s 18. sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta održane dana 7. veljače 
2023. godine. 

 

Zapisnik iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 

 

2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Bu-
zeta“.  

 

KLASA: 024-03/23-01/2 

URBROJ: 2163-3-01-01-23-2 

Buzet, 5.4.2023. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

          PREDSJEDNIK 
                     Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6. travnja 2023.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 

 

50 

 

6. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21. i 10/21.), 
Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 5. travnja 2023. godine donijelo 

 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o stanju sigurnosti na području Grada Buzeta za 2022. godinu 
 
 

1.  
 

Prihvaća se Izvješće o stanju sigurnosti na području Grada Buzeta za 2022. godinu. 
 
Izvješće iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 

 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“.  
 
 
KLASA: 024-03/23-01/2 

URBROJ: 2163-3-01-01-23-3 

Buzet, 5.4.2023. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
          PREDSJEDNIK 

                      Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6. travnja 2023.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 

 

51 

 

7. 
Na temelju članka 38. stavka  2. i članka 43. stavka 2. Zakona o ustanovama (''Narodne novine'', broj 
76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22), članka 22. i 29. stavka 2. Statuta Pučkog otvorenog uči-
lišta „Augustin Vivoda“ Buzet („Službene novine“, broj 1/16. – pročišćeni tekst) i članka 19. Statuta 
Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21 i 10/21.) Gradsko vijeće Grada Buzeta da-
na 5. travnja 2023. godine donosi 
 
 

ODLUKU  
o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Pučkog otvorenog učilišta „Augustin Vivo-

da“ Buzet 
 
 

I. 
 

Dijana Kolaković Prodan  (OIB 48166385919), Naselje Goričica 11, 52420 Buzet, magistra bibliote-
karstva i dipl. povjesničarka, imenuje se za vršiteljicu dužnosti ravnateljice Pučkog otvorenog učilišta 
„Augustin Vivoda“ Buzet. 
 

II. 
 

Imenovana će dužnost iz točke I. ove Odluke obavljati od 14. travnja 2023. godine do imenovanja 
ravnatelja po natječaju, ali najdulje do godinu dana. 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 024-03/23-01/2 
URBROJ: 2163-3-01-01-23-4 
Buzet, 5.4.2023. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
   PREDSJEDNIK  

                          Davor Prodan, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6. travnja 2023.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 

 

52 

 

8. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21. i 10/21.), 
Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 5. travnja 2023. godine donijelo 

 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Sporazuma o sufinanciranju kreditne obveze za adaptaciju i opremanje 
Odjela za dječju rehabilitaciju u Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju 'Martin 

Horvat' Rovinj - Rovigno 
 
 

1.  
 

Prihvaća se prijedlog Sporazuma o sufinanciranju kreditne obveze za adaptaciju i opremanje 
Odjela za dječju rehabilitaciju u Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju 'Martin Horvat' Rovinj – 
Rovigno. 

 
Sporazum iz stavka 1. ove točke je sastavni dio ovog Zaključka. 

 
 

2. 
 

Ovlašćuje se gradonačelnika Grada Buzeta za potpisivanje Sporazuma o sufinanciranju 
kreditne obaveze za adaptaciju i opremanje Odjela za dječju rehabilitaciju u Specijalnoj bolnici za 
ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno. 

 
3. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“.  
 
 
KLASA: 024-03/23-01/2 

URBROJ: 2163-3-01-01-23-5 

Buzet, 5.4.2023. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
          PREDSJEDNIK 

                      Davor Prodan, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6. travnja 2023.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 

 

53 

 

9. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21 i 10/21), 
Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 5. travnja 2023. godine donijelo 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu gradonačelnika Grada Buzeta  

za razdoblje srpanj – prosinac 2022. godine 
 
 

Članak 1. 
 

 Gradsko vijeće Grada Buzeta prihvaća Izvješće o radu gradonačelnika Grada Buzeta za 
razdoblje srpanj – prosinac 2022. godine. 
 Izvješće iz stavka 1. ovog članka prilog je ovom Zaključku. 
  
 

Članak 2. 
 

 Ovaj zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Grada Buzeta“. 

 
 
KLASA: 024-03/23-01/2 
URBROJ: 2163-3-01-01-23-6 

Buzet, 5.4.2023. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 
   PREDSJEDNIK 

     Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6. travnja 2023.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 

 

54 

 

10. 
Na temelju odredbe članka 29. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21 i 
10/21), članka 17. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 10/2021), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 5. travnja 2023. 
godine donosi 
 

RJEŠENJE 
o izmjeni Rješenja o izboru Odbora za izbor, imenovanja i administrativne poslove 

 
 

1. 
U Rješenju o izboru Odbora za izbor, imenovanja i administrativne poslove („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 4/2021.), u članku 1. mijenja se alineja 1. koji sada glasi: 
 
 „1. Vanja Fabijančić, za predsjednika“ 
  
  

2. 
Ove Izmjene Rješenje stupaju na snagu dan nakon dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“.  
 
KLASA: 024-03/23-01/2 
URBROJ: 2163-3-01-01-23-7 
Buzet, 5.4.2023. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
              PREDSJEDNIK 

Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6. travnja 2023.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 

 

55 

 

11. 
Na temelju odredbe članka 32. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21. i 
10/21.) te članka 3. stavak 4. i članka 13.  Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 10/21., 2/22. i 11/22.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na 
sjednici održanoj dana 5. travnja 2023. godine donijelo 
 

RJEŠENJE 
o izmjeni Rješenja o imenovanju članova Odbora za turizam, sport i revitalizaciju 

povijesnih jezgri  
 
 

1. 
U Rješenju o imenovanju članova Odbora za turizam, sport i revitalizaciju povijesnih jezgri („Službene 
novine Grada Buzeta“, broj 1/2022.), u članku 1. mijenja se alineja 1. koji sada glasi: 
 
 „1. Davor Prodan, predsjednik“ 
  
  

2. 
Ove Izmjene Rješenje stupaju na snagu dan nakon dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“.  
 
KLASA: 024-03/23-01/2 
URBROJ: 2163-3-01-01-23-8 
Buzet, 5.4.2023. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
             PREDSJEDNIK 

Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6. travnja 2023.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 

 

56 

 

12. 
Na temelju odredbe članak 14. stavak 1. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 
nepogoda (''Narodne novine'', broj 16/19.), članka 32. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 2/21. i 10/21.) te članka 5. Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 10/21., 2/22. i 11/22.) Gradsko vijeće Grada Buzeta je na 
sjednici održanoj dana 5. travnja 2023. godine donijelo 
 
 

RJEŠENJE  
o izmjeni Rješenja o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za procjenu šteta 

od elementarnih nepogoda 
 
 

1. 
U Rješenju o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih 
nepogoda („Službene novine Grada Buzeta“, broj 5/2021, 11/2022), mijenja se članak 1. koji sada 
glasi: 
 
„U Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda imenuju se:  
 
 1. Vanja Fabijančić, predsjednik, 
 2. Sandi Černeka, zamjenik predsjednika, 
 3. Kristijan Jermaniš, član, 
 4. Zdravko Miholić, član, 
 5. Loren Petohleb, član, 
 6. Sanel Tadić, član, 
 7. Senad Flego, član. “ 
  
  

2. 
Ove Izmjene Rješenje stupaju na snagu dan nakon dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
KLASA: 024-03/23-01/2 
URBROJ: 2163-3-01-01-23-9 
Buzet, 5.4.2023. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
             PREDSJEDNIK 

  Davor Prodan, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. travnja 2023.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 

 

57 

 

13. 
Temeljem odredbi članka 5. Pravilnika o postupanju s viškom iskopa koji predstavlja mineralnu sirovi-
nu kod izvođenja građevinskih radova („Narodne Novine“ broj 79/2014) i članka  19. Statuta Grada 
Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21, 10/21), Gradsko vijeće Grada Buzeta, na sjednici 
održanoj dana 5. travnja 2023. godine donosi 
 

O D L U K U  
o određivanju lokacije za trajno odlaganje viška kamenog materijala  

iz iskopa koji predstavlja mineralnu sirovinu 
 
 
 

Članak 1. 
 
Radi potrebe nivelacije terena i poboljšanja tla određuje se lokacija za trajno odlaganje viška 

kamenog materijala iz iskopa koji predstavlja mineralnu sirovinu na nekretninama smještenim u gos-
podarskoj zoni ''Mala Huba 2'' označenim kao k.č. 2544/1, 2544/2 i 2544/9 k.o. Buzet, upisanim u 
z.k.ul. br. 2789 i 3170. 
 

Članak 2. 
 

Lokaciju za trajno odlaganje viška kamenog materijala iz iskopa koji predstavlja mineralnu si-
rovinu iz članka 1. ove odluke koristiti će isključivo vlasnik navedenih nekretnina kako bi se odlaga-
njem viška kamenog materijala iz iskopa koji predstavlja mineralnu sirovinu isključivo poboljšala 
svojstva i povećala nosivost predmetnog zemljišta.  
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Službenim novinama Grada Buze-
ta“. 
 
 
KLASA: 024-03/23-01/2 
URBROJ: 2163-3-01-01-23-10 
Buzet, 5.4.2023. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

                     PREDSJEDNIK  
                                             Davor Prodan, v.r. 
 


